РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

24 сессия 02 созыва

РЕШЕНИЕ

24 декабря 2021    №139/21    с. Новоселовка

Об утверждении плана работы Новоселовского сельского совета

Симферопольского района Республики Крым второго созыва на 2022год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Законом Республики Крым от 08.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, на

основании Регламента Новоселовского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым, Новоселовский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Утвердить план работы Новоселовского сельского совета Симферопольского

района Республики Крым на 2022 год (приложение).

2.Председателям постоянных комиссий, администрации Новоселовского

сельского поселения обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных планом

работы Новоселовского сельского совета на 2022 год.

3.Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Новоселовского

сельского совета          Р.Г. Ипатов

Приложение к решению

  сессии Новоселовского сельского

  совета от 24.12.2021 года

  №139/21

План работы

Новоселовского сельского совета Симферопольского района

Республики Крым на 2022 год

Срок

проведе
ния

Наименование мероприятий Ответственный за проведение

Отмет

ка об

испол

нении

I. Основные вопросы для рассмотрения на сессиях сельского совета

I квартал

О социально-экономическом

развитии муниципального

образования Новоселовское

сельское поселение

Симферопольского района в 2021

году.

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию.

О выполнении плана

мероприятий по осуществлению

противодействия коррупции в

муниципальном образовании

Новоселовское сельское

поселение Симферопольского

района Республики Крым.

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянная комиссия по социальным

вопросам и нормативной

деятельности

II квартал

Об исполнении бюджета

муниципального образования

Новоселовское сельское

поселение Симферопольского

Республики Крым за 2021  год

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии  бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, администрация поселения

Об использовании и

распоряжении имуществом,

аренде объектов, находящихся в

муниципальной собственности

муниципального образования

Новоселовское сельское

поселение Симферопольского

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии  бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, администрация поселения

О мероприятиях администрации

Новоселовского сельского

поселения Симферопольского

района Республики Крым по

санитарной очистке

благоустройству территории

муниципального образования

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии  бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, по социальным вопросам и

нормативной деятельности,

администрация поселения

III

квартал

Об организации

противопожарных мероприятий

на территории муниципального

образования Новоселовское

сельское поселение

Симферопольского района

Республики Крым

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянная комиссия  по

территориальному   развитию.

IV

квартал

О бюджете муниципального

образования Новоселовское

сельское поселение

Симферопольского района

Республики Крым на 2023 год

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета -глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии  бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию.

О плане работы Новоселовское

сельское поселение

Симферопольского района

Республики Крым на 2023 год

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения,

Постоянные комиссии  бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, по социальным вопросам и

нормативной деятельности

II. Основные вопросы для рассмотрения на заседаниях

постоянных комиссий сельского совета

Основные вопросы Ответственные

Срок

исполнени

я

О рассмотрении вопросов по

внесению изменений в бюджет на

2022 год

Постоянная  Бюджетно-экономическая

комиссия,

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского  сельского поселения

По мере

необходим

ости

Внесение изменений в Устав

муниципального образования

Новоселовское сельское поселение

Постоянные комиссии бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, по социальным вопросам и

нормативной деятельности,

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского  сельского поселения

По мере

необходим

ости

Внесение изменений в нормативно

правовые акты

Постоянные комиссии бюджетно-

экономическая, по территориальному

развитию, по социальным вопросам и

нормативной деятельности,

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения

По мере

необходим

ости

Об отчетах депутатов

Новоселовского сельского совета о

своей работе перед жителями

поселений, представителями

которых они являются

Постоянная комиссия по социальным

вопросам и нормативной деятельности,

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения

1 квартал

О подготовке и проведении

мероприятий на территории

Симферопольского района,

посвященных празднованию 77-й

годовщины Победы в Великой

Отечественной войне

Постоянная комиссия по социальным

вопросам и нормативной деятельности

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения,

администрация поселения

2 квартал

О ходе выполнения администрацией

Новоселовского  сельского

поселения Симферопольского

района Федерального закона от 2 мая

2006 г. № 59-ФЗ «О порядке

рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации»

Постоянная комиссия по социальным

вопросам и нормативной деятельности

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения,

администрация поселения

3 квартал

Об отчете председателя

Новоселовского сельского совета-

главы администрации

Новоселовского сельского поселения

о своей деятельности

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского сельского поселения,

администрация поселения

4 квартал

О рассмотрении проекта бюджета на

2023 годи плановый период 2024,

2025г.г.

Постоянная  Бюджетно-экономическая

комиссия,

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского сельского

совета - глава администрации

Новоселовского  сельского поселения

4 квартал

III. Публичные слушания по обсуждению проектов решений

Новоселовского сельского совета Симферопольского района Республики Крым

II

квартал

Об исполнении бюджета муниципального

образования Новоселовское сельское

поселение Симферопольского района

Республики Крым за 2021 год

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения

IV

квартал

О бюджете муниципального образования

Новоселовское  сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым

на 2023год плановый период 2024, 2025г.г.

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения

По мере

необходи

мости

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального образования Новоселовское

сельское поселение Симферопольского

района Республики Крым

Ипатов Р.Г.

Председатель Новоселовского

сельского совета - глава

администрации Новоселовского

сельского поселения